平成 29年 6月 22日

各 位

会 社 名 日 本 海 洋 掘 削 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 市川 祐一郎

(コード番号：1606 東証第一部)

問合せ先 広報・ⅠＲ室長   風間 直毅

(TEL. 03-5847-5862)

組織変更および幹部社員の人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および幹部社員の人事異動を実施いたしますので、お知らせいたしま

す。

記

１. 組織変更（平成 29年 7月 1日付）

現在、アラブ首長国連邦（UAE)で待機している「HAKURYU-12」について、次期のカタール沖掘削

工事に向けた操業準備を開始するため、「HAKURYU-12」、「SAGADRIL-1」および「SAGADRIL-2」の

3リグを管轄している「ドバイ事業所」から切り離し、新たに「HAKURYU-12事業所」をカタール国ドーハ

市に設置する。

２. 幹部社員の異動（平成 29年 7月 1日付）

氏  名 新 旧

小野
お の

 真
しん

哉
や

 HAKURYU-12事業所長
ドバイ事業所

HAKURYU-12 ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝﾏﾈｰｼﾞｬ

以 上